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Cena: 15,08 zł

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 tabl.

Postać tabl.

Producent ZAKŁ. FARM. COLFARM

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

NERVOCOL SEN
Właściwości:
Nervocol Sen to złożony specjalistyczny suplement diety oparty na połączeniu melatoniny i L-tryptofanu z ekstraktami naturalnego
pochodzenia z krokusa i Withania Somnifera z witaminami z grupy B. Melatonina pomaga w zasypianiu oraz ułatwia zaśnięcie. L-
tryptofan to organiczny związek chemiczny z grupy aminokwasów biogennych. Nie jest syntetyzowany przez organizm ludzki, dlatego
musi być dostarczany wraz z pożywieniem. Wyciąg z krokusa wspiera zdrowie psychiczne, równowagę emocjonalną i pozytywny nastrój
oraz pomaga zasnąć. Wyciąg z korzenia Withania Somnifera (Ashwaganda) przyczynia się do osiągnięcia optymalnego stanu relaksu,
wspomaga dobre samopoczucie psychiczne i fizyczne; ułatwia utrzymanie równowagi emocjonalnej i ogólnego dobrego samopoczucia;
wspomaga proces zasypiania. Witaminy B2, B6 i B12 wspomagają zmniejszanie uczucia znużenia i zmęczenia oraz wspierają
prawidłowy przebieg procesów metabolicznych. Witamina B6 i B12 pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.

Składniki:
Składniki Nervocol Sen: sub. wypełniająca: celuloza; L-tryptofan, wyciąg z krokusa, wyciąg z korzenia Withania Somnifera, sub.
wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowiona, sub. przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, sub.
glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza; witamina B6, sub. przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; witamina B12, sub. glazurująca:
glikol polietylenowy, barwnik: dwutlenek tytanu; ryboflawina, melatonina, sub. glazurująca: poliwinylopirolidon, guma arabska, barwnik:
błękit patentowy V, sub. glazurująca: kwasy tłuszczowe.

Składnik Zawartość w 1 tabletce:
L-tryptofan 50 mg
Wyciąg z krokusa uprawnego 50 mg
w przeliczeniu na susz, krokus 200 mg
Wyciąg z Korzenia witnama Somnifera (Ashwaganda) 50 mg
standaryzowany na zawartość witha holid 5% 2,5 mg
Melatonina 1 mg
Ryboflawina 1,4 mg (100 %RWS*)
Witamina B6 3,5 mg (200 %RWS*)
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Witamina B12 2,5 mcg (100 %RWS*)
* RWS- Referencyjna Wartość Spożycia

Stosowanie:
Sposób użycia Nervocol Sen: 1 tabletka 1 raz dziennie wieczorem.

Informacja dodatkowa:

Przeciwwskazania: Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i
prowadzić zdrowy tryb życia. Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w
temperaturze pokojowej. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie: 30 tabletek powlekanych
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